CLÁUSULA QUINTA- DA LEGISLAÇÃO

Aplica-se à presente avença as disposições da IN SEGES/MP nº05/2017 sobre a fase de gestão
docontrato.

CLÁUSULA SEXTA- GARANTIA CONTRATUAL

A contratada deverá renovar a garantia, conforme cláusula sétima do contrato original, no

valor de RS 12.001,20 (doze mil e um reais e vinte centavos). ematé dez dias úteis da assinatura

do presente termo, com dilação da validade para o período de 03 (três) meses após o términoda
vigência do contrato.

CLÁUSULA SÉTIMA- DA RATIFICAÇÃO

A CONTRATANTE E A CONTRATADA ratificam as demais cláusulas e subcláusulas do